Bà Trần Thị Kim Tỵ, sinh năm 1977 và ông Trương Văn Vĩnh, sinh năm

1970, cùng địa chỉ: ấp Phương Quới B, xã Phương Bình, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Trần Thị Kim Tỵ và ông Trương Văn Vĩnh có trách nhiệm liên đới trả

cho bà Lâm Thị Hoàng Diệu số tiền 550.000.000 đồng (Năm trăm năm mươi

triệu đồng).

Trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với số

tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, lãi suất phát sinh do chậm trả tiền

được xác định theo thỏa thuận của các bên nhưng không được vượt quá mức lãi

suất quy định tại khoản 1 Điều 468 Bộ luật dân sự.